カタログNO .121G
デジタルディスプレイユニット
       C90 文字高  57mm
       C120 文字高  84mm
       C192 文字高137mm
大型表示システム
 HS120series　文字高 57mm
 HS150series　文字高 84mm

C120 文字高さ： 84H mm（ケース高さ：120Hmm）
C192 文字高さ：137Hmm（ケース高さ：192Hmm）
型式構成
 ①             ②         ③         ④
C90 R 24 N
  ③  電源
  24  DC24V
  12   DC12V
  ④   入力論理
  N   負論理
  P  　正論理
  ②   文字色
  R  　赤
C192 C120 C90
負論理 正論理
(消灯）(消灯）
(消灯）
 ※3 ※3
  　　　                入  力
16進 A B C D  BL/BM D P LATCH
 0 0 0 0 0 0 0
 1 0 0 0 0 0 0
 0 1 0 0 0 0 0
 1 1 0  0  0 0 0
  0 0 1 0 0 0 0
  1 0 1 0 0 0 0
  0  1  1  0 0 0 0
 1 1 1 0 0 0 0
 0  0  0  1  0 0 0
  1  0  0 1 0 0 0
  0  1  0 1 0 0 0
  1  1  0 1 0 0 0
  0  0  1 1 0 0 0
  1  0  1 1 0 0 0
  0  1  1 1 0 0 0
  1  1  1 1 0 0 0
 * * * * 1 0 0 ※1
 * * * * 1 0 0 ※2
　　 * * * * * 1 0
 * * * * * * 1
　表　示
10進
０：OFF（負論理 Hレベル・正論理 Lレベル）
１：O N（負論理 Lレベル・正論理 Hレベル）
＊：入力信号に関係なし
＋3.5VDC
I N
GND
1.5K 33K
10K
I N
GND
2
VCC
GND
A
B
C
D
B L/BM
LATCH
DP
RB I
RBO
 安定化